UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CỤM THI ĐUA SỐ 01 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /CUM1-TĐKT

V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo

Quyết định ban hành Quy định về tổ

chức hoạt động và bình xét thi đua

năm 2023 của Cụm thi đua số 01

Sa Đéc, ngày       tháng 6 năm 2023

    Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân thành phố Cao Lãnh;

- Ủy ban nhân dân thành phố Hồng Ngự;

- Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò.

Căn cứ Quyết định số 1243/QĐ-UBND.HC ngày 28/10/2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy định về phân chia Khối, Cụm thi đua

trong tỉnh và phân bổ số lượng Cờ thi đua, Bằng khen của Ủy ban nhân dân Tỉnh.

Căn cứ Hướng dẫn số 899/HD-HĐTĐKT ngày 08/5/2020 của Hội đồng

Thi đua - Khen thưởng Tỉnh về tổ chức hoạt động và bình xét thi đua của Cụm

thi đua các huyện, thị xã, thành phố thuộc tỉnh Đồng Tháp.

Để công tác tổ chức hoạt động và bình xét thi đua, khen thưởng năm 2023

của Cụm thi đua số 01 được đảm bảo theo đúng quy định và phù hợp với tình

hình thực tế. Ủy ban nhân dân thành phố Sa Đéc, Cụm trưởng Cụm thi đua số 01

năm 2023 đề nghị các thành viên trong Cụm thi đua số 01 nghiên cứu, góp ý nội

dung dự thảo Quyết định ban hành Quy định về tổ chức hoạt động và bình xét

thi đua năm 2023 của Cụm thi đua số 01 (Có dự thảo Quyết định kèm theo).

Ý kiến góp ý của các đơn vị vui lòng gửi về Ủy ban nhân dân thành phố Sa

Đéc (qua Phòng Nội vụ thành phố Sa Đéc) trước ngày 16 tháng 6 năm 2023,

để tổng hợp, hoàn chỉnh và ban hành thực hiện.

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thành viên của Cụm thi đua số 01 quan tâm

và phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT/UBND Thành phố;

- Phòng Nội vụ thành phố Cao Lãnh;

- Phòng Nội vụ thành phố Hồng Ngự;

- Phòng Nội vụ huyện Lấp Vò;

- Phòng Nội vụ thành phố Sa Đéc;

- Lưu: VT.

TM. CỤM THI ĐUA SỐ 01

CỤM TRƯỞNG

CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC

Nguyễn Văn Hon

		2023-06-13T12:06:31+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-14T09:37:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-14T09:37:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-14T09:38:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!